PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2014 № 1821                                                                                  г. Белокуриха

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:012601:108 по адресу: г. Белокуриха, ул. Славского, 43/1

Рассмотрев заявление Котова Владимира Владимировича от 01.09.2014 № 5942, действующего от имени Азаева Юрия Лиджиевича на основании доверенности от 21.06.2013, договор аренды земельного участка от 27.08.2014 № 141ф, выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 10.09.2014 № 22-22-01/092/2014-442, постановление главы города Белокуриха от 12.09.2014 № 29 «О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства», протокол публичных слушаний от 10.10.2014 № 13, заключение о результатах публичных слушаний, состоявшихся 10.10.2014, постановление главы города Белокуриха от 10.10.2014 № 33 «Об утверждении результатов публичных слушаний, назначенных постановлением главы города от 12.09.2014 № 29, состоявшихся 10.10.2014», рекомендации комиссии о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства от 12.11.2014, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятыми решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 25.12.2013 № 180, руководствуясь ч.ч. 7, 9 ст. 46, ст. 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 22:64:012601:108, площадью 2438 кв.м, расположенного по адресу: г. Белокуриха, ул. Славского, 43/1, «магазин».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокуриха Е.Н. Комарову.

Первый заместитель

главы администрации города

по общим вопросам

    А.В. Киунов